Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переговоров с участниками конкурентных

переговоров в электронной форме

г. Москва

Номер Протокола: №174124/ОКП-ПП

Дата/время проведения заседания: «16» ноября 2020 г. 13:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «16» ноября 2020 г.

Начальная (максимальная) цена: 62 819 944,27 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переговоров с участниками конкурентных переговоров в

электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по Лот 1: Техническое

обслуживание автоматизированных информационно-измерительных систем коммерческого учёта

электрической энергии, 850.20.00348.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Закупочной комиссии:

1.

2.

3.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

4.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 2 (две) заявки:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки

Дата и время регистрации заявки, Общая цена

предложения на участие в закупке

1 2 5

Лот № 1:

1.  ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

(142800, Российская Федерация, ОБЛ

МОСКОВСКАЯ, Г СТУПИНО, ПР-КТ

ПОБЕДЫ, ДОМ 71, ОФИС 3203; ИНН

5032069220)

Дата и время регистрации заявки:

15.10.2020 12:45

2.  АО "СВЯЗЬ ИНЖИНИРИНГ М" (127644,

Российская Федерация, Г МОСКВА, УЛ

ЛОБНЕНСКАЯ, ДОМ 21, СТР. 3, ЭТАЖ А1

КОМНАТА 11; ИНН 7713551934)

Дата и время регистрации заявки:

15.10.2020 14:00

Проведение заочной процедуры переговоров.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру

переговоров: «13:00 16.11.2020 г.» (время московское). Место проведения процедуры вскрытия

конвертов с предложениями на переговоры: https://com.roseltorg.ru/.

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переговоров.

На процедуру переговоров были представлены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки Переговоры

Первоначальное

предложение

1 2 3 4

https://com.roseltorg.ru/

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки Переговоры

Первоначальное

предложение

1 2 3 4

1.  ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ

КОМПАНИЯ" (142800, Российская Федерация, ОБЛ

МОСКОВСКАЯ, Г СТУПИНО, ПР-КТ ПОБЕДЫ,

ДОМ 71, ОФИС 3203; ИНН 5032069220)

62 278 376,91 62 528 376,91

2.  АО "СВЯЗЬ ИНЖИНИРИНГ М" (127644, Российская

Федерация, Г МОСКВА, УЛ ЛОБНЕНСКАЯ, ДОМ

21, СТР. 3, ЭТАЖ А1 КОМНАТА 11; ИНН

7713551934)

- 62 819 944,26

1. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

2. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии.

Участник, участвовавший в процедуре переговоров и снизивший свою цену, обязан

дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после процедуры

переговоров, документы, определяющие его коммерческое предложение.

Участник, приглашенный на процедуру переговоров, вправе не участвовать в ней, тогда его

предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения на участие в закупке.

2. Направить предложения участников на повторную экспертизу.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: